
                                                         

 

各位 

                                               2025年 5 月 1 日     

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

爽やかな風が吹き、心地よい今日この頃ちゅううがなびら（如何お過ごしでしょ

うか） 

 

４月、息子と私の実家の清明に行ってきました。夫の実家のある集落は、自宅

からお墓の方に向いて拝む、いわゆるタンカーウガミです。それでお墓に行くの

はいつも二人です。私の実家は姉と姪の家族、妹夫婦と賑やかでした。子供たち

の成長が感じられて嬉しかったです。大事な交流の機会だと改めて実感。キング

スも西地区優勝を決め嬉しい限りです。岸本選手のケガが気掛かりですが手術も

無事成功との事。ホットしています。これから CS戦始まりますが、メンバーが

欠けていても大丈夫、今年もファイナルまで行くはずです。応援にいきたいな～。  

 

今、NHKの「幸せは食べて寝て待つ」にハマっています。薬膳がテーマの心

優しい人々の織り成すドラマです。見ているとホッコリして、暖かい気持ちにな

ります。食べる事に対する気づきと大事さを教えてくれます。何と言っても作中

のご飯の美味しそうな事。そうだ作ってみよう。そして食べよう。 

 

５月これから梅雨もやってきます。お体ご自愛下さい。 CS部野里  敬具 

                

 

                   

  

  

 

 

 

 

 

 

姉宅のアマリリス   お隣の百合 

 

 

 

  

 

 

ユナイテッド便り」過去のバックナンバーは 

ホームページでご覧いただけます♪ 

185号 

自宅 庭と 

玄関のテイカカズラ 

クッキー17 歳

元気です。 


